
        ZARZĄDZENIE Nr 116.2016 

        WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

            z dnia 22 lutego 2016 r. 

 

 
w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia członków rady nadzorczej Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. z siedzibą w Złotowie 

 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.               

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2013 r.             

poz. 254 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

          § 1.  Ustala się następującą wysokość wynagrodzenia członków rady nadzorczej 

Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. z siedzibą w Złotowie: 

 

      1)  Przewodniczący                                     870,00 zł  miesięcznie 

      2)   Zastępca Przewodniczącego                610,00 zł  miesięcznie, 

      3)  Członek                  610,00 zł  miesięcznie. 

 

          § 2.  Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 jest obliczane proporcjonalnie do ilości dni 

pełnienia funkcji w przypadku, gdy powołanie lub odwołanie nastąpiło w czasie trwania 

miesiąca kalendarzowego. 

 

         § 3.  Wynagrodzenie nie przysługuje za miesiąc, w którym członek rady nadzorczej nie 

był obecny na żadnym z formalnie zwołanych posiedzeń. 

 

         § 4.  Członkowi rady nadzorczej przysługuje wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, bez 

względu na częstotliwość zwołanych posiedzeń. 

 

         § 5.  Wynagrodzenie rady nadzorczej obciąża koszty działalności Spółki. 

 

         § 6.  Wynagrodzenie wypłacane jest do dnia 10-go następnego miesiąca.   

 

         § 7.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Spółki. 

 

         § 8.  Traci moc zarządzenie Nr 26.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 marca 2015 r.  

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla członków Rady Nadzorczej Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością                    

z siedzibą w Złotowie. 

 

         § 9.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do ustalenia 

wynagrodzenia od dnia 1 lutego 2016 r.      


